PODER LEGISLATIVO
• CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N 2 029/2016.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal ."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

Secretaria de Obras que seja feito o Patrolamento , Encascalhamento e

Limpeza das Sargeta na Estrada que fica localizada na primeira entrada

antes do Cemitério da Barbosa, conforme croqui em anexo.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria devido a solicitação

dos moradores.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 04
DE MARÇO DE 2016.

Vereador Serafim Almeida,
Bancada PMDB 04, 3841611:01000000007426 01/02

¡' a~ p0 5N, - fl559RI8 DE PI.ENRR I

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.aov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.aov.br
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br

elemui

VAL MO 12 ,DC

;oo A
fACu iAIES

1 Ter/0

,viiksosa

?AT Ro LA

FLAvio

/ IJOArt

eeil7R 0

c-A414
tovii 4)0 Sat